DAM

MANUFACTURER
KART

ITALCORSE

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

ITALCORSE



MANUFACTURER

KART

INDICE

Telai / Chassis pag. 3

Piantone / Steering column pag. 8

Fusello / Stub axle pag. 10

Piastra motore / Engine mounting pag. 12

Cerchi / Wheels pag. 13

Mozzo / Hub pag. 14

Disco freno / Brake Disk pag. 16

Cuscinetto assale / Axle bearing pag. 12

Porta marmitta / Exaust saddle pag. 17

Pinza posteriore / Rear brake pag. 18

Pompa freno / Brake master cylinder pag. 20

Pinza freno anteriore / Front brake caliper peg. 23

Paraurti post. supporto extra sedile / rear bumper extension seat stay p. 24
Paraurti, supporti, pedali / bumper, support, pedal p. 25
Paracatena e accessori / Chain guard and accessories pag. 26
Supporti e carenature / Support and bodyworks pag. 27
Pianale, sedile, serbatoio, volante / Floor tray, seat, tank, steering wheel pag. 28
KIT 125 KZ/KF pag. 29

KIT acqua / Water KIT pag. 30

Adesivi / stickers pag. 31

Abbigliamento / clothes pag. 32

Impianto frenante Brembo / Brembo braking system pag. 34
Carrelli / Carts pag. 48

Motori / Engines pag. 49

D.A.M. Srl
Via Vecchia di Napoli, 223
00049 Velletri (Roma) Italy
Tel 335 619 3540/ 333 772 0727
Web www.italcorse.eu E-mail info@italcorse.eu



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

IT12-1T 13

el @
cop. DESCRIZIONE DESCRIPTION S. EURO
IT12 Ruote alluminio / Piastra alluminio Aluminum wheels / Aluminum skid plate
IT12KZ Ruote alluminio / Piastra alluminio Aluminum wheels / Aluminum skid plate
IT12 Ruote magnesio / Piastra a scivolo Magnesium wheels / Two pieces sliding mount
IT12KZ Ruote magnesio / Piastra a scivolo Magnesium wheels / Two pieces sliding mount
IT13 Ruote alluminio / Piastra alluminio Aluminum wheels / Aluminum skid plate
IT13KZ Ruote alluminio / Piastra alluminio Aluminum wheels / Aluminum skid plate
IT13 Ruote magnesio / Piastra a scivolo Magnesium wheels / Two pieces sliding mount
IT13 KZ Ruote magnesio / Piastra a scivolo Magnesium wheels / Two pieces sliding mount
01T Scocca Bare chassis
02/1T Scocca KZ 125 Bare chassis 125 gearbox




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

IT 14
cobD. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
IT 14 Ruote alluminio / Piastra alluminio Aluminum wheels / Aluminum skid plate
IT 14 KZ Ruote alluminio Aluminum wheels
IT 14 Ruote magnesio / Piastra a scivolo Magnesium wheels / Two pieces sliding mount
IT14 KZ Ruote magnesio / Piastra a scivolo Magnesium wheels / Two pieces sliding mount
01T Scocca 100cc Bare chassis 100cc
02/1T Scocca 125cc Bare chassis 125cc




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

IT 16
cop. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
IT16 Ruote alluminio / Piastra alluminio Aluminum wheels / Aluminium skid plate
IT 16 KZ Ruote alluminio / Piastra alluminio Aluminum wheels / Aluminium skid plate
IT 16 KF Ruote alluminio / Piastra alluminio Aluminum wheels / Aluminium skid plate
IT 16 Ruote magnesio / Piastra a scivolo Magnesium wheels / Two pieces sliding mount
IT16 KZ Ruote magnesio / Piastra a scivolo Magnesium wheels / Two pieces sliding mount
IT 16 KF Ruote magnesio / Piastra a scivolo Magnesium wheels / Two pieces sliding mount




CcOoD.

IT18
IT18
IT18 KZ
IT 18 KF
IT18
IT18 KZ
IT 18 KF

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

DESCRIZIONE

Base
Ruote alluminio
Ruote alluminio
Ruote alluminio
Ruote magnesio
Ruote magnesio
Ruote magnesio

DESCRIPTION

Standard
Aluminum wheels

Aluminum wheels
Aluminum wheels
Magnesium wheels
Magnesium wheels

Magnesium wheels

IT 18

EURO



CcOoD.

IT19
IT19
IT 19 KZ
IT 19 KF
IT19
IT19KZ
IT 19 KF

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

DESCRIZIONE

Base
Ruote alluminio
Ruote alluminio
Ruote alluminio
Ruote magnesio
Ruote magnesio
Ruote magnesio

ITALCORSE

DESCRIPTION

Standard
Aluminum wheels

Aluminum wheels
Aluminum wheels
Magnesium wheels
Magnesium wheels

Magnesium wheels

IT19

EURO



cobD.

014
014A
014B
014C

032

033

034

035

036

037

038

048

049

103

104

129
144A

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

)

103

104

DESCRIZIONE

Piantone
Sicura per piantone
Rondella bidiametro

Spessore

Controuniball dx
Controuniball sx

Uniball dx

Uniball sx
Tirante sterzo 255
Tirante sterzo 260
Tirante sterzo 265

Supporto volante
Supporto piantone
Uniball piantone
Sieger per uniball
Rondella conica AL @8
Sieger per uniball

Track rod 255

Track rod 260

Track rod 265
Steering wheels boss

Piantone
Steering column

014C 034

035

08016

DESCRIPTION

Steering column
Safety for steering column
Two diameter washer

Uniball lock nut dx
Uniball lock nut sx

Steering column boss
Steering wheels uniball
Circlip for steering wheel uniball
Stub axle conic washer @8
Circlip for steering wheel uniball

y M8 x 50

‘ 129

oo
oo
oo

048

036
037
038

EURO



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(D )

Piantone

Steering column

cab. DESCRIZIONE
014D Piantone superiore marchiato
014E Snodo sferico

014F Sieger piantone

014G Piantone inferiore marchiato
014H Supporto piantone doppio derling

014l Tirante rinvio piantone
014J Uniball dx

014K Uniball sx

DESCRIPTION

Top column marked
Ball joint
Sieger column
Lower column marked
Support column twice derling
Reference rod column
Uniball dx
Uniball sx

5. EURO



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(—)

Fusello
Stub axle
&
f )
6 \ -~ ¥ \\\ ) £ ™~ HTI
o Qé
4
. 028
N 029
caob. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO

015 Fusello lato freno Stub axle brake side

016 Fusello lato motore Stub axle engine side

018 Fusello lato freno KZ / KF Stub axle brake side KZ / KF

019 Fusello lato motore KZ / KF Stub axle engine side KZ / KF

022 Cuscinetto fusello Stub axle bearing

023 Distanziale cuscinetto Bearing spacer

024 Rondella fusello mm5 Stub axle washer mm5

025 Rondella fusello mm10 Stub axle washer mm10
025A Rondella fusello mm20 Stub axle washer mm20

026 Dado perno ruota Stub axle nut

027 Perno fusello 12K Stub axle king pin 12K

028 Rondella sottoperno Stub axle bolt washer

029 Rondella bidiametro Two diameter washer

030 Spessore sotto C C mount spacer

030A Guida perno Uniball stub axle mount

031 Eccentrico Off set washer

031A Eccentrico Off set washer

031B Eccentrico da 0,5°/1°/1,5 Uniball stub axle off set mount 0,5°/1°/1,5°
031C Snodo sferico Spherical joint
031D Anello elastico sicurezza snodo Safety circlip for spherical joint

031E Rondella bidiametro Bidiameter washer

031F Viti M4x10 Screw M4x10

063 Dado ruota Wheel nut

(eSS ) ] [




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(D )

caop. DESCRIZIONE
040A Piatto graduato
040B Dado M8
040C Brugola M8x30
040D Dado M10
040E Spessore fusello 3,20mm
040F Spessore fusello 3,70mm
040G Assieme uniball speciale 0,7
040H Dado 7mm per uniball speciale 0,7
0401 Dado 10mm per uniball speciale 0,7
040J Perno fusello M10x110

1

1

040A
" 040B/040C

DESCRIPTION

Plate sized
Nut M8
Brugola M8x30
Nut M10
Spacer stub axle 3,20mm
Spacer stub axle 3,70mm
Kit special uniball 0,7
Nut 7mm for special uniball 0,7
Nut 10mm for special uniball 0,7
Stub axle king pin M10x110

Fusello
Stub axle

5. EURO



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

Piastra motore
Engine mounting

041B
cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION S. EURO
041 Piastra motore AL Engine mounting special AL
041A Piastra motore MG Engine mounting special MG
041B Piastra motore MG semplice (comp.) Engine mounting MG simple (compl.)
041C Piastra motore MG semplice Engine mounting MG simple
041D Piastra motore AL semplice Engine mounting AL simple
042 Piastra motore (slitta sup.) Special mounting top side AL
042A Piastra motore (slitta sup.) MG Special mounting top side MG
043 Piastra motore (slitta inf.) AL Special munting bottom side AL
043A Piastra motore (slitta inf.) MG Special mounting bottom side MG
044 Cavallotto Clamp
044A Cavallotto AL Clamp AL
045 Brugola 10x30 Allen bolt 10x30
046 Brugola 10x40 Allen bolt 10x40
047 Brugola 10x45 Allen bolt 10x45
047A Rondella piastra Special mounting washer

(e ) ] 2




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

Cerchi
Wheels

062A/062B

cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION 5. EURO
054 Cerchio anteriore 130 AL Front wheel 130 AL
055 Cerchio anteriore 130 MG Front wheel 130 MG
057 Cerchio posteriore 180 AL Rear wheel 180 AL
058 Cerchio posteriore 210 AL Rear wheel 210 AL
059 Cerchio posteriore 180 MG Rear wheel 180 MG
060 Cerchio posteriore 210 MG Rear wheel 210 MG
061 Valvola tubless corta Tubeless valve
062 Cerchio anteriore MG Front wheel MG
062A Cerchio posteriore 180 MG Rear wheel 180 MG
062B Cerchio posteriore 210 MG Rear wheel 210 MG

(eSS ) ] 3




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(D )

Mozzo/Porta corona-disco
Hub/Sprocket-rear disc carrier

085/065A
OG6A

-
»

069
069A

0668

M8x35 ¢

caob. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
064 Mozzo L 40 @ 40 Hub L 40 @ 40
064A Mozzo L 40 @& 50 Hub L 40 @ 50
064A2 Mozzo L 40 @ 50 MG Hub L 40 @ 50 MG
064B Mozzo anteriore L 70 Front hub L 70
064B2 Mozzo anteriore L 50 Front hub L 50
064C Cuscinetto mozzo Hub bearing
065 Mozzo L 100 & 40 Hub L 100 @ 40
065A Mozzo L 100 & 40 MG Hub L 100 @ 40 MG
065B Mozzo L 80 @ 50 Hub L 80 @ 50
065C Mozzo L 60 @ 50 Hub L 60 @ 50
065D Mozzo L 75 @ MG Hub L 75 @ MG
066 Prigioniero mozzo Hub stud
066A Dado mozzo Hub nut
066B Rondella mozzo Hub washer
067 Porta corona @ 40 Sprocket @ 40
067A Porta corona @ 50 Sprocket @ 50
069 Porta disco @ 40 Rear disk carrier @ 40
069A Porta disco & 50 Rear disk carrier @ 50

14



cobD.
068
068A
070
070A
071
072
072A
072B
072C
073
073A
073B
073C

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

)

‘e

b 070

068

DESCRIZIONE

Chiavetta 8x40
Chiavetta con guide per @ 50
Disco freno
Disco freno anteriore vent. 125
Disco freno posteriore vent. ss
Assale STANDARD 1040 @& 40
Assale STANDARD 1040 @ 50
Assale RACING 1040 & 40
Assale RACING 1040 & 50
Assale STANDARD 1020 @& 40
Assale STANDARD 1020 @ 50
Assale RACING 1020 & 40
Assale RACING 1020 & 50

Disco Freno / Assale
Brake Disk / Axle

\ 072A
068A 073A
DESCRIPTION s. EURO
8x40 key
Key with guide @ 50
Rear disk

Ventilated front disk 125
Ventilated rear disk ss
Rear axle STANDARD 1040 @ 40
Rear axle STANDARD 1040 @& 50
Rear axle RACING 1040 @ 40
Rear axle RACING 1040 @ 50
Rear axle STANDARD 1020 @ 40
Rear axle STANDARD 1020 @ 50
Rear axle RACING 1020 @ 40
Rear axle RACING 1020 @ 50

15



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

Cuscinetto assale
Axle bearing

075C/075D
075B

cop. DESCRIZIONE DESCRIPTION EURO

074 Cuscinetto @ 40 Bearing @ 40

074A Cuscinetto @ 50 Bearing @ 50

075 Porta cuscinetto @ 40 Bearing house @ 40

075A Porta cuscinetto & 50 Bearing house @ 50

075B Boccola guida Drive bush

075C Porta cuscinetto & 40 Bearing house @ 40

075D Porta cuscinetto @ 50 Bearing house @ 50

16



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

Porta marmitta
Exaust saddle

077/noC08)
M10x45
078
OB0A
M10x30
—n 008

cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
076 Prolunga porta marmitta Exhaust saddle extension
076A Prolunga porta marmitta Exhaust saddle extension
076B Prolunga porta marmitta cromato Exhaust saddle extension chrome
077 Porta marmitta completo Exhaust saddle complete
077A Porta marmitta completo KF Exhaust saddle complete KF
078 Molla porta marmitta Exhaust saddle spring
078B Fascetta porta marmitta Exhaust hose clamp
079 Rondella porta marmitta Exhaust saddle washer
079A Rondella porta marmitta conica Exhaust saddle washer conic
080 Gommino porta marmitta Exhaust saddle rubber
080A Porta marmitta Exhaust saddle

17



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

)

cobD.

112
115
119
141

142A
143
144
145
146
147
148
149
150
151

151A

DESCRIZIONE

Raccordo pinza a “L”
Prolunga raccordo pinza
Pastiglia freno posteriore

Pinza freno posteriore Nuda

Semipinza freno posteriore lato motore

Spinetta di sicurezza
Fermo per spinetta
Vite di spurgo
Rondella per vite di spurgo
Pompante
Gommino a tazza
Vite pastiglia
Molla per vite pastiglia
Boccola guida vite pastiglia
Boccola guida con vite pastiglia

18

Pinza posteriore
Rear brake

145
="
a—
' - Q
143
112
144
A"
o
151
149 150 M6x35
1614

DESCRIPTION

Brake caliper “L” connection
Brake caliper extension
Rear brake pad
Bare rear brake caliper
Half rear brake caliper engine side
Safety pin
Circlip
Screw
Screw washer
Pressure cylinder
Seal ring
Screw
Spring
Bush
Bush with screw

198 ¥

119

5. EURDO



cobD.

108
113
122
123
124
124A
124B
125
126

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(

)

DESCRIZIONE

Pinza freno idraulica posteriore
Raccordo a “T” posteriore
Tubazione corazzata completa (1 pinza)
Brugola 10x140
Brugola 10x110
Rondella
Dado
Distanziale pinza mm 34
Distanziale pinza mm 20

19

Pinza posteriore
Rear brake

DESCRIPTION

Rear brake caliper
A “T” back connection
Hp brake pipe complete (1 brake)
Allen bolt 10x140
Allen bolt 10x110
Washer
Nut

Brake caliper spacer mm 34
Brake caliper spacer mm 20

EURO



cobD.

107
109
109A
1098
109C
109D
109E
109F
109G
109H
100!
109L
109M
111A
114
144

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

)

DESCRIZIONE

Filo freno completo
Pompa freno idraulica
Pompa freno idraulica nuda
Molla
Gommino a tazza
Pompante
Spinetta 18mm
Spinetta 26mm
Vite di spurgo
Rondella vite di spurgo in naylon
Rondella bidiametro
Leveraggio pompa
Leveraggio pompa
Copri polvere
Raccordo pompa
Fermo per spinetta

Pompa freno (pinza posteriore)
Brake master cylinder (rear brake)

DESCRIPTION

Brake cable complete
Brake master cylinder
Bare brake master cylinder
Spring
Seal ring
Pressure cylinder
Pin 18mm
Pin 26mm
Screw
Naylon washer
Bidiametral washer
Brake cylinder lever
Brake cylinder lever
Dust cover
Master cylinder connection
Circlip

EURO



cobD.

107A
109B
109E
109F
109G
109H
109L
109M
110
110A
110B
110C
110D
110E
110F
1M11A
114
144
175

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

)

Pompa freno (pinza posteriore e anteriore)
Brake master cylinder (rear and front brake)

M4x10

110E
o 110A

110F

1098
‘ 109M 09E
DESCRIZIONE DESCRIPTION s.
Distributore freno 125 Distributor brake for pump 125
Molla Spring
Spinetta 18mm Pin 18mm
Spinetta 26mm Pin 26mm
Vite di spurgo Screw
Rondella vite di spurgo naylon Naylon washer
Leveraggio pompa Brake cylinder lever
Leveraggio pompa Brake cylinder lever
Pompa freno idraulica Brake master cylinder
Pompa freno idraulica nuda Bare brake master cylinder
Leveraggio pompa Brake cylinder lever
Gommino Seal ring
Pompante Pressure cylinder
Coperchio Cover
Gommino Seal ring
Copri polvere Front block bar
Raccordo pompa Master cylinder connection
Raccordo pompa Circlip
Tirante pompa freno 125 Pump brake rod 125

109F

EURO



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(

)

Pinza freno anteriore
Front brake caliper

113
118 o
e
-
'."'; N
/ Z \:‘\

170

MBx2E

cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION
111 Pinza freno idraulica anteriore Front brake caliper
113 Raccordo a “T” posteriore A “T” back connection
116 Raccordo a “L” A“L” connection
118 Raccordo a “T” anteriore A “T” front connection
120 Pastiglia freno anteriore Front brake pad
145 Vite di spurgo Screw
146 Rondella per vite di spurgo Screw washer
152 Pinza freno anteriore nuda Bare front brake caliper
154 Vite bloccaggio pastiglia Screw
155 Pompante Pressure cylinder
156 Gommino a tazza Seal ring
157 Molla richiamo pastiglia Spring
158 Vite di richiamo pastiglia Screw
159 Boccola vite richiamo Bush
170 Tubazione corazzata completa (4 pinze) Hp brake complete (4 brake)
174 Perno supporto pinza Front support caliper bolt




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

Pinza freno anteriore
Front brake caliper

152A
145 Q
146 o
158B
170 158A
N s‘
g - - . /’
157A 159A et e /4
143A LEZO
116
070B
cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO

070B Disco freno anteriore Ventilato 125 Ventilated front disk 125

116 Raccordo a “L” A“L” connection

120A Pastiglia freno anteriore Front brake pad

143A Spinetta di sicurezza Safety pin
143B Spinetta di guida Drive pin
143C Or di tenuta Safety or

144 Fermo per spinetta Circlip

145 Vite di spurgo Screw

146 Rondella per vite di spurgo Screw washer

152A Pinza freno anteriore nuda Bare front brake caliper

155A Pompante Pressure cylinder
156A Gommino Seal ring
157A Molla richiamo pastiglia Spring
158A Vite di richiamo pastiglia Screw
158B Vite blocca pinza Screw
159A Bloccola richiamo vite Bush

170 Tubazione corazzata completa (3 pinze) Hp brake pipe complete (3 brakes)




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

Paraurti posteriore supporto extra sedile
Rear bumper extension seat stay

087-093
cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
081 Gommino paraurti posteriore Rear bumper rubber
082 Tirante gommino paraurti Rear bumper bolt
083 Distanziale interno paraurti Rear bumper inside spacer
084 Distanziale esterno paraurti Rear bumper outside spacer
085 Dado tirante Bolt nut
086 Rondella @ 10 Washer @ 10
086A Dado tirante Bolt nut
087 Supporto extra per sedile mm 350 Extension seat stay mm 350
088 Supporto extra per sedile mm 360 Extension seat stay mm 360
089 Supporto extra per sedile mm 370 Extension seat stay mm 370
090 Supporto extra per sedile mm 380 Extension seat stay mm 380
091 Supporto extra per sedile mm 390 Extension seat stay mm 390
092 Supporto extra per sedile mm 400 Extension seat stay mm 400
093 Supporto extra per sedile mm 410 Extension seat stay mm 410




cobD.

008
008A
008B

009
009A

010

011
011A
011B
011C

039
140A
140B
140C
140D
140E
140F

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

DESCRIZIONE

Supporto paraurti anteriore sup.
Supporto paraurti anteriore inf.
Manicotto anti vibrazione
Supporto carenatura DX
Supporto carenatura SX
Pedale acceleratore
Pedale freno
Pedale freno 125cc
Pedale ergal acceleratore
Pedale ergal freno
Perno pedale
Blocca barra centrale IT 9/10/11
Blocca barra anteriore
Blocca barra posteriore
Barra anteriore
Barra posteriore
Barra anteriore centrale

Paraurti - supporti - pedali
Bumper - support - pedal

DESCRIPTION 5. EURO

Upper front bumper support
Lower front bumper support
Anti-vibration sleeve
Bodywork support DX
Bodywork support SX
Throttle pedal
Brake pedal
Brake pedal 125cc
Ergal pedal
Ergal pedal
Pedal pivot bolt
Central blockbar IT 9/10/11
Front block bar
Rear block bar
Front bar
Rear bar
Central front bar



cobD.

094
095
096
098
099
101
102
105
106
128
129
130
131
132
180

180A

180B

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

)

DESCRIZIONE

Paracatena
Paracatena KF mod. KG
Supporto paracatena
Portanumero
Gommino pianale
Rondella & 6 sottopianale
Fermaguaina acceleratore
Morsetto filo freno
Morsetto filo gas
Rondella conica @ 6 pianale AL
Rondella conica @ 8 fusello AL
Rondella conica @ sedile AL
Rondella conica @ 8 sedile plastica
Spessore sotto sedile AL
Tappo @ 30/32
Poggiapiede
Poggiapiede AL

Paracatena e accessori
Chain guard and accessories

132

2R\
o

DESCRIPTION 5.

Rotary valve chain guard
Reed valve chain guard KG mod.
Chain guard support
Rear number plate
Floor trey rubber
Washer @ 6 under floor trey
Throttle cable adjusting
Brake cable nipple
Throttle cable nipple
Washer @ 6 floor trey AL
Washer @ 8 stub axle AL
Seat conic washer @ 8 AL
Seat conic washer @ 8 plastic
Spancer under seat AL
Plug @ 30/32
Feet support
Feet support AL

098

8 129
101 130

EURO

099



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(D )

cab. DESCRIZIONE
051 Staffa supporto frontalino
052 Staffa supporto frontalino lunga
133 Set completo (solo plastica)
134A Carenatura lato pignone
135 Carenatura lato freno
136 Musetto
136A Perno supporto frontalino
136B Copiglie per frontalino
137 Spoiler anteriore
137A Spoiler posteriore CIK 14
137B KIT attacco spoiler posteriore
139 Gancio rapido
140 Supporto plastica

27

Carenature - supporti
Bodywork - support

DESCRIPTION

Front bracket
Front bracket
Bodywork complete set (plastic only)
Bodywork sproket side
Bodywork brake side
Front panel
Front axle support
Pins for front
Nose cone
Rear spoiler CIK 14
Rear spoiler KIT
Fast ening
Plastic support

EURO



cobD.

003
004
005
020
021
021A
173

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(

)

DESCRIZIONE

Pianale
Sedile
Volante alcantara con logo
Serbatoio It. 8 CIK
Serbatoio recupero
KIT serbatoio recupero
Tubazione benzina mt. 1

Pianale - sedile - serbatoio - volante
Floor tray - seat - tank - steering wheel

28

DESCRIPTION

Floor tray
Seat
Steering wheel alcantara with logo
Tank It. 8 CIK
Recuperate tank
Recuperate tank KIT
Fuel pipe mt. 1

EURO




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(

cobD.

160
160A
160B
160C

162
162A

163

165

166
166A
166B
166C
166D

167
172B

160

DESCRIZIONE

Mozzo anteriore completo
Mozzo anteriore
Porta disco
Porta disco Brembo
Leva cambio
Pomello
Tirante leva cambio
Uniball maschio
Leva cambio

Bullone leva cambio M10x260

Piastra attacco leva cambio
Rondella bidiametro M10
Dado M10
Mozzo volante
Supporto silenziatore

29

KIT 125 KZ/ KF
125 KZ/ KF KIT

DESCRIPTION

Front hub complete
Front hub
Front disk carrier
Front disk carrier Brembo
Gear lever
Top lever
Stud
Uniball
Clutch lever

Clutch lever bolt M10x260

Clutch lever plater
Two Bibidiameter washer
Nut M10
Steering column boss
Silencer support

EURO



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

)

KIT acqua
Water KIT

021A

181/181A/181B/181C

171B

171A <

171 { 5

cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
021A Serbatoio recupero Recuperate tank
171 Pompa acqua Water pump
171A Puleggia Pulley
171B Or Or
173A Tubazione acqua mt.1 Water pipe mt.1
173B Fascetta Hose clamp
181 Radiatore hobby Radiator hobby
181A Radiatore KF 430x250x40 Radiator 430x250x40
181B Radiatore KF 430x250x50 Radiator 430x250x50
181C Radiatore KZ 444x300x40 Radiator 444x300x40
KIT1 021A+171+171A+2x171B+2x173A+8x173B+181




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

Adesivi
Stickers

/TALCORSE

iTALCORSE

cobp. DESCRIZIONE DESCRIPTION 5. EURO
S1 KIT adesivi Stickers KIT
S2 KIT adesivi Stickers KIT




cobD.

A1
A12
A13
A15
A16
A18
A19
A20
A21
A22

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

)

DESCRIZIONE

Copri kart
Sottocasco
Guanti meccanico
Scarpe pilota
Paracostole
Collare
Guanti da pilota
Tuta da pilota
Tuta da pioggia
Borsone per pilota

- A22

—
-
-

DESCRIPTION

Kart cover
Karting balaclava
Mechanical gloves
Driver shoes
Rib guards
Collar
Driver gloves
Driver suit
Rain driver suit
Driver bag

Abbilgliamento

A12

EURO



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(

)

coD.
A1
A23
A24
A25
A26
A27
A28
P1
P2
P3
P4
P5

DESCRIZIONE
T-shirt
Cappellino
Giubbotto smanicato
Pantaloni
Felpa
Ombrello ltalcorse
Giaccone
Toppa ltalcorse grande
Toppa ltalcorse piccola
Toppa Hevolube
Toppa Brembo
Toppa DAM lItalcorse

P1

Abbilgliamento
Clothes

. L [TALCORSE -

DESCRIPTION
T-shirt
Cap
Jacket
Pants
Sweatshirt
Italcorse umbrella
Jacket

Large patch lItalcorse

Little patch Italcorse
Hevolube patch
Brembo patch
DAM ltalcorse patch

/TALCORSE

O brembe

EURO

P4



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(D )

Impianto frenante Brembo
Brembo braking system

PINZE: forgiate in un unico pezzo, a pistoncini contrapposti e attacco radiale: una pinza innovativa che garantisce un’incredibile robustez-
za e rigidita.

DISCHI: flottanti per migliorare il contatto con la pastiglia, la dissipazione del calore e I'adattamento alle torsioni del telaio, migliorano la
scorevolezza dell’assale.

POMPE: in alluminio forgiato, con serbatoio separato trasparente per permettere un controllo del liquido freni.

PASTIGLIE: disponibili sia in materiale organico che sinterizzato per soddisfare ogni esigenza in base alle condizioni d'impegno e alle
preferenze del pilota.

In particolare sono disponibili due kit omologati per due tipologie di kart:

Kart 125cc: con cambio (125Shift) impianto frenante costituito da 2 dischi anteriori da 155mm con pinze a 2 pistoncini e pompa da 22mm
e da 1 disco posteriore da 200mm con pinza a 4 pistoncini e pompa da 22mm con completo azionamento a pedale.

Kart 125cc: monomarcia (125KF) impianto frenante costituito dagli stessi componenti dell'impianto 125Shift, a parte la pompa anteriore
che passa a un diametro di 14mm e comando manuale tramite leva dietro il volante, il diverso tubo anteriore a T e le pastiglie posteriori
che di base vengono fornite in mescola sinterizzata.

CALIPER: forged in one piece, and radial piston opposite: an innovative terminal provides incredible strenght and rigidity.
DISCS: floating to improve contact with the tablet.

PUMPS: forged aluminum with transparent tank to check the brake fluid.

PADS: both organic material and sintered.

In particular, there are two kits approved for two types of kart:

125cc Kart: shift (125Shift), braking system consists of two 155 mm front discs with 2-piston calipers and 22mm pump and a 200 mm rear
disc with 4 piston calipers and pump complete with 22 mm drive pedal.

125cc Kart: single speed (125KF) braking system consists of the same components 125Shift, apart from the front pump that goes to a dia-
meter of 14mm and operated shift by a shift behind the steering wheel, the other T-tube front and rear brake pads provides the basic com-
pound sintered.




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(D )

cod. MQ125KF

impianto frenante kart per 125cc monomarcia

125cc kart brakes for single speed
149/FR/11

&E =
\"’\ .
-‘\‘\ £ .
i ———
\ g
£ \
P, )
" - rd
j,
o .x"‘“
e e ——
cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
MQ125KF 125cc monomarcia 125cc single speed
20MQ0228  Pinza freno radiale ant. 2 pist. @ 2x28mm  Radial front brake caliper 2 pist. @ 2x28mm
08MQ002M Disco ant. @ 155 x 3,5mm Front disc @ 155x3,5mm
1037MQ13/08 Kit nottolini acciaio per disco ant. Steel latches kit for front disc
07K057 Set pastiglie freno organiche ant. Kit brake pads front organic
6KRTO01A3 Kit tubo freno ant. con bocc. e guarn. KF Front brake line kit KF
20MQ14FHM Pompa & 14mm manuale Hand pump @ 14mm

20MQ0424 Pinza freno radiale post. 4 pist. @ 4 x 24mm Radial rear brake caliper 4 pist. @ 4x24mm

18MK200 Disco post. @ 200 x 4,5mm con flangia Rear disc @ 200x4,5mm with flange
Steel latches kit for rear disc

1055408MQ Kit nottolini acciaio per disco post.
07K053SC Set pastiglie freno sinterizzate post. Kit brake pads front sintered
6KRTO2P1 Kit tubo freno post. 760mm* Rear brake line kit 760mm*
20KR2220/08 Pompa @ 22mm a pedale Foot pump @ 22mm
MZ0902KR02 Kit mozzo post @ 50mm Kit rear hub @ 50mm




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

cod. BR125Shift

impianto frenante kart per 125cc a marce
125cc kart brakes Shift

numero di omologa 150/FR/14

cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
MQ125SHIFT 125cc Shift 125cc Shift
20MQ0228  Pinza freno radiale ant. 2 pist. @ 2x28mm  Radial front brake caliper 2 pist. @ 2x28mm
08MQ002M Disco ant. @ 155 x 3,5mm Front disc @ 155x3,5mm
1037MQ13/08 Kit nottolini acciaio per disco ant. Steel latches kit for front disc
07K057 Set pastiglie freno organiche ant. Kit brake pads front organic
K61450DZ0 Kit tubo freno ant. con bocc. e guarn. Shift Front brake line kit Shift
20KR2220/08 Pompa & 22mm a pedale Foot pump @ 14mm
20MQ0424 Pinza freno radiale post. 4 pist. @ 4 x 24mm Radial rear brake caliper 4 pist. @ 4x24mm
10MK200 Disco post. @ 200 x 4,5mm con flangia Rear disc @ 200x4,5mm with flange
1055408MQ Kit nottolini acciaio per disco post. Steel latches kit for rear disc
07K053 Set pastiglie freno organiche post. Kit brake pads front organic
6KRTO02P1  Kit tubo freno post. 760mm oppure 710mm Rear brake line kit 760mm*
20KR2220/08 Pompa @ 22mm a pedale Foot pump @ 22mm
MZ0902KR02 Kit mozzo post @ 50mm Kit rear hub @ 50mm




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

cod. 20MQ0424
pinza freno radiale posteriore 4 pistoncini & 4 x 24mm
radial rear brake caliper 4 pistons @ 4 x 24mm

TECHNICAL SPECIFICATION

Number of pistons: 4

Piston size: 24mm

Caliper body: monobloc

Caliper material: forged aluminium
Piston material: steel

Weight (with pads): 540g (690g)
Brake fluid: DOT4

SPECIFICHE TECNICHE

Numero di cilindri: 4

Dimensione pistone: 24mm
Pinza: monoblocco

Materiale pinza: alluminio forgiato
Materiale pistone: acciaio

Peso (con pastiglie): 540g (690g)
Olio: DOT4




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

)

cod. 20MQ0228

pinza freno radiale anteriore 2 pistoncini & 2 x 28mm

radial front brake caliper 2 pistons & 2 x 28mm

TECHNICAL SPECIFICATION

Number of pistons: 2

Piston size: 28mm

Caliper body: monobloc

Caliper material: forged aluminium
Piston material: steel

Weight (with pads): 360g (460g)
Brake fluid: DOT4

SPECIFICHE TECNICHE

Numero di cilindri: 2

Dimensione pistone: 28mm
Pinza: monoblocco

Materiale pinza: alluminio forgiato
Materiale pistone: acciaio

Peso (con pastiglie): 360g (4609g)
Olio: DOT4




FRONT PADS

Cod. 07K057
Type: organic
Weight: 40g
Color: black

Cod. 07k057SC
Type: sintered
Weight: 50g
Color: copper

General dimensions:

Lenght: 36mm
Height: 42,5mm
Thickness: 7,5mm

REAR PADS

Cod. 07K053
Type: organic
Weight: 70g
Color: black

Cod. 07k053SC
Type: sintered
Weight: 100g
Color: copper

General dimensions:

Lenght: 61,5mm
Height: 41mm
Thickness: 9mm

CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(

)

cod. 07K057(SC) - 07053(SC)

PASTIGLIE ANTERIORI

Cod. 07K057
Tipo: organica
Peso: 40g
Colore: nero

Cod. 07k057SC
Type: sinterizzata
Weight: 50g
Color: rame

Dimensioni generali:
Lunghezza: 36mm
Altezza: 42,5mm
Spessore: 7,5mm

\

42,5

36

PASTIGLIE POSTERIORI

Cod. 07K053
Tipo: organica
Peso: 70g
Colore: nero

Cod. 07k053SC
Type: sinterizzata
Weight: 100g
Color: rame

Dimensioni generali:
Lunghezza: 61,5mm
Altezza: 41mm
Spessore: 9mm

i —/<-_>\-

41,0

61,5




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

cod. 20MQ14FHM
pompa anteriore manuale & 14mm
front hand pump @ 14mm

cop. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
20MQFHM/SP Corpo pompa con pompante Pump with pumping
122059 Pompante & 14mm con molla Pumping with spring
10444640 Serbatoio olio completo Complete oil tank
10430880 Tappo e membrane Cap and membrane

(e ) <] []




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(—)

cod. 20KR2220/08
pompa anteriore/posteriore a pedale @ 22mm
front/rear foot pump @ 22mm

cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
20KR2220/08/SP Corpo pompa con pompante Pump with pumping
PIST22MCR Pompante @ 22mm con molla Pumping with spring @ 22mm
10444640 Serbatoio olio completo Complete oil tank
10430880 Tappo e membrane Cap and membrane




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)
cod. 08MQ002M

disco anteriore J 155 x 3,5mm
front disc @ 155 x 3,5mm

TECHNICAL SPECIFICATION

Material: steel
Diameter: 155mm
Thickness: 3,5mm
Min thickness: 3mm
Weight: 360g
Number of fixings: 3

SPECIFICHE TECNICHE

Materiale: acciaio
Diametro: 155mm
Spessore: 3,5mm
Spessore minimo: 3mm
Peso: 360g

Numero dei fissaggi: 3




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(—)
cod. 18MK200

disco posteriore @ 200 x 4,5mm
rear disc @ 200 x 4,5mm

TECHNICAL SPECIFICATION

Material: steel
Diameter: 200mm
Thickness: 4,5mm
Min thickness: 4mm
Weight: 620g
Number of fixings: 5

SPECIFICHE TECNICHE

Materiale: acciaio
Diametro: 200mm
Spessore: 4,5mm
Spessore minimo: 4mm
Peso: 620g

Numero dei fissaggi: 5




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

cod. MZ0902KR02
kit mozzo posteriore @ 50mm
rear hub kit @ 50mm

TECHNICAL SPECIFICATION

Material: anticorodal
Diameter: 50mm
Weight: 150g

SPECIFICHE TECNICHE

Materiale: anticorodal
Diametro: 50mm
Peso: 150g




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

(D )

cod. K61450DZ0
kit tubo freno anteriore Shift
Shift front brake hose kit

& 550 550 -
o L\
é\/l
TECHNICAL SPECIFICATION
Min burst pressure: 840 bar
Brake fluid: DOT 4
SPECIFICHE TECNICHE
Pressione di scoppio minima: 840 bar
Olio: DOT 4
cab. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
20KR2220/08/SP Corpo pompa con pompante Pump with pumping
PIST22MCR Pompante @ 22mm con molla Pumping with spring @ 22mm
10444640 Serbatoio olio completo Complete oil tank
10430880 Tappo e membrane Cap and membrane

45



CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

cod. 6KRTO01A3
kit tubo freno anteriore KF

KF front brake hose Kit
’ 600 i 600
/ il
\/IQ =— - —é\,/

1000

caop. DESCRIZIONE DESCRIPTION
06403510  Tubo rivestito (2pz 600mm + 1pz 1000mm) Coated hose
064051145 Raccordo 3 vie 3-way connector
06421114 Occhiello dritto @ 10mm Right eye @ 10mm
06219613 Guarnizione in rame Copper gasket
06222850 Bocchettone M10x1 Pipe union M10x1




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI
(_)

cod. 6KRTO01P1 - 6KRT02P1 - 6KRTO3P1
kit tubo freno posteriore
front brake hose kit

710/760/810

»

DESCRIPTION

cobD. DESCRIZIONE
60710AGX Tubo rivestito da 710mm Coated hose 710mm
60760AGX Tubo rivestito da 760mm Coated hose 760mm
60810AGX Tubo rivestito da 810mm Coated hose 760mm
06219613 Guarnizione in rame Copper gasket
06222850 Bocchettone M10x1 Pipe union M10x1




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

Carrelli

Carts

EURO

5.

DESCRIPTION

DESCRIZIONE

cobD.

Trolley
Cart Mount
Exhibition cart

Carrellino

182

Carrello per montaggio

182A
182B

Carrello espositivo




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

)

Motori
Engines

cop. DESCRIZIONE DESCRIPTION s. EURO
SAETTA Motore completo Complete engine
ICON Carburatore @ 24 Carburetor @ 24




CATALOGO RICAMBI E ACCESSORI

ITALCORSE

D.A.M. Sl
Via Vecchia di Napoli, 223
00049 Velletri (Roma) Italy
Tel 335 619 3540/ 333 772 0727
Web www.italcorse.eu E-mail info@italcorse.eu



